

# Jern Konsult ApS

Anelystparken 45, 1. th., True, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 27 94 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Andreas Hjort Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jern Konsult ApS Anelystparken 45, 1. th. True 8381 Tilst  CVR-nr.: 38 27 94 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Hjort Thomsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	A.H. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i undervisning og hosting af esports arrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.827</b>	<b>408.566</b>
1 Personaleomkostninger	-355.000	-328.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.827</b>	<b>80.388</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.506	-2.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.321</b>	<b>78.282</b>
Skat af årets resultat	-39.314	-17.490
<b>Årets resultat</b>	<b>139.007</b>	<b>60.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.007	45.594
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	15.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.007</b>	<b>60.792</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.500	95.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>69.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.119</u>	<u>95.625</u>
Likvide beholdninger	<u>357.830</u>	<u>182.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>549.949</u></b>	<b><u>277.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>549.949</u></b>	<b><u>277.901</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	32.519
5 Overført resultat	229.084	97.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.084</b>	<b>130.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.451
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.314	17.490
Anden gæld	229.051	109.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.865	147.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.865</b>	<b>147.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>549.949</b>	<b>277.901</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	355.000	327.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>308</u>
	<b><u>355.000</u></b>	<b><u>328.178</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-836	-354
Andre finansielle omkostninger	<u>4.342</u>	<u>2.460</u>
	<b><u>3.506</u></b>	<b><u>2.106</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Overført fra frie reserver	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	32.519	0
Henlagt af årets resultat	0	32.519
Overført til virksomhedskapital	<u>-32.519</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.519</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	97.557	0
Årets overførte overskud eller underskud	139.007	97.557
Overført til virksomhedskapital	<u>-7.480</u>	<u>0</u>
	<b><u>229.084</u></b>	<b><u>97.557</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Holding ApS, CVR-nr. 38279408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
